[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2019 года                                                                                                               № 928
п.г.т. Махнёво

Об утверждении  ежеквартального  плана проведения плановых                              (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков  на  территории
Махнёвского муниципального образования на  четвертый квартал 2019 года
            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294 – ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Постановлением Правительства Свердловской области от 15 июля 2015 № 586-ПП                    «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использование земель на территории Махневского муниципального образования», утвержденного постановлением Администрации Махневского муниципального образования №1000 от 25 декабря 2014 года (с изменениями № 461 от 01 июня 2015 года, 09 февраля 2017 год № 87), Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить ежеквартальный план проведения плановых (рейдовых) обследований, осмотров земельных участков на территории Махнёвского муниципального образования на четвертый  квартал 2019 года (прилагается).
            2. Разместить в сети Интернет на сайте Махнёвского муниципального образования ежеквартальный план проведения плановых (рейдовых) обследований, осмотров земельных участков на территории Махнёвского муниципального образования на четвертый квартал 2019 года.

            3. Начальнику отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования    (Качановой Н.Н.) совместно с  должностными лицами, осуществляющими муниципальный земельный контроль на территории Махнёвского муниципального образования:
  3.1. обеспечить исполнение ежеквартального плана проведения плановых (рейдовых) обследований, осмотров земельных участков на территории Махнёвского муниципального образования на четвертый квартал 2019 года в установленные сроки;

  3.2. обеспечить ведение ежемесячного мониторинга выполнения проведения плановых (рейдовых) обследований, осмотров земельных участков на территории Махнёвского муниципального образования на четвертый квартал 2019 года.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                                      А.В. Лызлов